
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo Statale

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace
Via R. B. Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado - (PU) Tel. n. 0722/818504 -818546

E-mail: psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it
Codice Meccanografico PSIC80400P - Codice Fiscale 82006950412 - Codice Univoco Ufficio UF5C8Z

Sito internet: https://icsvado.edu.it
CIP: M4C1I2.1-2023-1222-P-41056
CUP: C24D23002960006
Titolo del Progetto: “Digitali in campo”

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO DI INSERIMENTO DEL PROGETTO NEL PTOF 2022/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018;
VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario 2024, approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del

29/01/2024;
VISTO il P.T.O.F. per il triennio 2022/2025 approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 14 del 20/12/2022;
VERIFICATO che il programma annuale 2024 è coerente con le previsioni del piano dell’offerta formativa (PTOF);
VISTA la linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” della Missione 4 “Istruzione e ricerca” –
Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” – del PNRR,
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, a titolarità del Ministero dell’istruzione e del merito;
VISTO il Decreto Ministeriale n. 66 del 12 aprile 2023 recante “Formazione del personale scolastico per la transizione
digitale”, con il quale sono state attribuite al nostro Istituto risorse pari ad € 32.602,72;
VISTA le Istruzioni operative al suddetto progetto finanziato, prot.
M_PI.AOOGABMI.REGISTROUFFICIALE(U).0141549.07-12-2023;
VISTO il Progetto presentato dal Dirigente Scolastico prot. n. 1134 del 29/02/2024 sulla Piattaforma Futura Scuola, dal
titolo “Digitali in campo” riguardante gli obiettivi da realizzare e le metodologie didattiche da utilizzare per raggiungere i
target e i milestone previsti dall’azione finanziata.
VISTO il successivo accordo di concessione prot. n. 39683 del 04/03/2024 rilasciato dall’unità di missione del PNRR;
VISTO che l’impegno finanziario è pari ad € 32.602,72;
VISTA la delibera del Collegio Docenti;
VISTA la scheda di sintesi dell’Attività “Digitali in campo” (titolo del progetto presentato dal Dirigente Scolastico)

elaborata dal DS;

DISPONE
Di approvare l’inserimento del progetto, PNRR Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 –

“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” - Investimento 2.1 “Didattica digitale
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” finanziato dall’Unione europea – Next
Generation EU –
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023), nel PTOF della scuola

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Sabrina FRANCIOSI

Documento firmato digitalmente

Firmato digitalmente da SABRINA FRANCIOSI

https://icsvado.edu.it/

		2024-05-28T12:45:08+0200
	SABRINA FRANCIOSI




